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Extrait de compte

Compte numéro :

Devise :

Date valeur

26 JUL 23

31 JUL 23

31 AUG 23

31 AUG 23
31 AUG 23

31 AUG 23
31 AUG 23

31 AUG 23
08 SEP 23

11 SEP 23

08 SEP 23

11 SEP 23

11 SEP 23

12 SEP 23

13 SEP 23

29 SEP 23

29 SEP 23
29 SEP 23

29 SEP 23
29 SEP 23

29 SEP 23

EUR
Libellé opération
Solde départ au 01 JUL 23

Virement tunisie meme banque

REF : 5639582 DE Mr ELLOUZE MOHAMED

Virement tunisie meme banque
REF : DE Mr ELLOUZE FOUED *
TVA sur Com

REF :

Banque a distance BIATNET
TVA sur Com

REF :

Banque a distance BIATNET
TVA sur Com

REF :

Banque a distance BIATNET
Commission vir etr
YT24760841901328 **
Virement etranger recu
YT24760841901328
Commission vir etr
YT24760842101328 **
Virement etranger recu
YT24760842101328
Commission vir etr
YT24960097601328 **
Virement etranger recu
YT24960097601328

Achat Negocie sur le Marche
FX2325661014 **

TVA sur Com

REF :

Banque a distance BIATNET
TVA sur Com

REF :

Banque a distance BIATNET
TVA sur Com

REF :
Banque a distance BIATNET

https://www.biatnet.com.tn/IBPRD/servlet/BrowserServlet#4

V8-51-00074/6 STE IT DEV TEAM

title

Référence

FT23207759099394

FT23209329430804

CHG232430AV52

CHG232430AV52
CHG23243MDVTI

CHG23243MDVT1
CHG23243WP8C7

CHG23243WP8C7
FT23250975773006\TRT

FT23250975773006\TRT

FT23250975774716\TRT

FT23250975774716\TRT

FT23251970557926\TRT

FT23251970557926\TRT

FT23256560326848

CHG23272SRY3N

CHG23272SRY3N
CHG23272BSFOZ

CHG23272BSFOZ
CHG232720RING

CHG232720RING

26 JUL 23

28 JUL 23

31 AUG 23

31 AUG 23
31 AUG 23

31 AUG 23
31 AUG 23

31 AUG 23
07 SEP 23

07 SEP 23

07 SEP 23

07 SEP 23

08 SEP 23

08 SEP 23

13 SEP 23

29 SEP 23

29 SEP 23
29 SEP 23

29 SEP 23
29 SEP 23

29 SEP 23

Date opération Montant

0,000
3035,04

28,92

-0,28

-1,49
0,17

-0,89
-0,11

-0,60
-22,00

3300,00

-22,00

4 050,00

-22,00

3 360,00

-13 000,00

-0,29

-1,50
-0,17

-0,90
-0,11

-0,60
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02 OCT 23

03 OCT 23

02 OCT 23

03 OCT 23

02 OCT 23

03 OCT 23

02 OCT 23

03 OCT 23

03 OCT 23

04 OCT 23

Commission vir etr
03TG230928789583 **
Virement etranger recu
03TG230928789583
Commission vir etr
03TG230928789525 **
Virement etranger recu
03TG230928789525
Commission vir etr
03TG230928789708 **
Virement etranger recu
03TG230928789708
Commission vir etr
03TG230928789526 **
Virement etranger recu
03TG230928789526
Commission vir etr
03TG231002725997 **
Virement etranger recu

03TG231002725997

Solde fin au 09 OCT 23 a 09:22
Solde disponible au 09 OCT 23 a 09:22

Sauf erreur ou omission de notre part

https://www.biatnet.com.tn/IBPRD/servlet/BrowserServlet#4

title

FT23271267268723\TRT

FT23271267268723\TRT

FT23271267269052\TRT

FT23271267269052\TRT

FT23271267269530\TRT

FT23271267269530\TRT

FT23271267270915\TRT

FT23271267270915\TRT

FT23275050887633\TRT

FT23275050887633\TRT

29 SEP 23

29 SEP 23

29 SEP 23

29 SEP 23

29 SEP 23

29 SEP 23

29 SEP 23

29 SEP 23

03 OCT 23

03 OCT 23

-22,04

9 700,00

-22,04

3 180,00

22,04

4 840,00

-22,04

2 620,00

-22,05

10 268,00

31 198,64
31 198,64
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